
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
 II Tydzień okresu Narodzenia Pańskiego,  3 I  - 10 I 2021 r. 

                 II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM  (dnia 3 stycznia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin  

9,30 W intencji babci Heleny z prośbą o zdrowie, ulgę w cierpieniu i potrzebne łaski 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Bartłomieja z żoną Dominiką oraz z ich 

dzieci Dominka, Dawida, Zuzannę, Maksymiliana, Ksawerego o dary Ducha Św. i opiekę 

Niepokalanej NMP 

16,00 Nieszpory kolędowe 16,30 Za † Kazimierza Błaszczyka w 1 rocznicę śmierci 

18,00 Za parafian 

                   PONIEDZIAŁEK  (dnia 4 stycznia) 

7,00 Za † Irenę Nogawica, od Heleny z Libiąża z córką  

17,00 Za † Mirosławę Bąk 

                   WTOREK (dnia 5 stycznia) 

7,00 Za † Juliusza Macurę, od sąsiadów z klatki   

17,00 Za † Irenę Nogawica, od szwagierek z Łąki z córkami 

19,00 O uzdrowienia 

                   ŚRODA (dnia 6 stycznia), uroczystość Objawienia Pańskiego 

7,30 Za †† ojca Ryszarda Folwarcznego w 1 rocznicę śmierci 

9,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 21 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji rodzin: Adamczyk i Szymanek 

16,00 Nieszpory kolędowe 

16,30 Za † Agnieszkę Bogusz 

18,00 Za parafian 

                I CZWARTEK (dnia 7 stycznia) 

7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, 

za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania z naszej parafii 

17,00 Za †† dziadków Władysławę i Juliana 

                   PIĄTEK (dnia 8 stycznia) 

7,00 Za † Jana Króla, od sąsiadów 

17,00 Za † Irenę Nogawica, od rodziny Pietraszko 

                   SOBOTA (dnia 9 stycznia) 

7,00  Za † Juliusza Macurę, od sąsiadów z klatki 

17,00 Za † Jadwigę Hałgas 

                   NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO  (dnia 10 stycznia) 

7,30 Za † Stanisława Bruszewskiego, od kuzynów z Simoradza   

9,30 O zdrowie duszy i ciała dla Agaty 

11,30 W intencji mieszkańców ul. Morcinka 19 

16,00 Nieszpory kolędowe 

16,30 Za † Ludwika Strządałę, od siostry Anny z mężem i rodziną 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

II Niedziela po Narodzeniu Pańskim, dnia 3 stycznia 2021 r. 
     

 Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory kolędowe. Dodatkowa Msza św. wieczor-

na dziś o g. 18. 

 We wtorek o g. 19 – Msza św. z modlitwą o uzdrowienie. Po Mszy św. adoracja 

Najświętszego Sakramentu. 

W środę przypada uroczystość Objawienia Pańskiego. Zapraszamy do udziału we 

Mszy św. według porządku niedzielnego. W tym dniu przypada 7 rocznica 

święceń biskupich i ingresu do katedry  w Bielsku ks. Biskupa Romana Pin-

dla. Modlimy się za naszego Pasterza i całą diecezję. W całym Kościele jest to 

dzień Modlitwy i Pomocy Misjom. Składka jest przeznaczona na cele misyjne. 

Po Mszy św. o g. 11,30 nasi kolędnicy misyjni z p. katechetką zaprezentują 

tegoroczny program i zwrócą się o pomoc materialną dla misjonarzy szczegól-

nie pracujących wśród Maasajów. W tym dniu także dodatkowa Msza św. o g. 

18. Nie będzie w tym roku organizowany orszak Trzech Króli, zapraszamy 

natomiast w tym dniu na nieszpory kolędowe o g. 16.   

Organizatorzy  skoczowskiego Orszaku proponują w tym roku formułę Rodzin-

nych Spacerów Orszakowych na trasach od parafialnych Kościołów do swoich 

domów. I tak w naszym kościele po Mszach Św. o godz. 9,30 i 11,30 będzie 

można pobrać korony królewskie i poczęstować się „krówką orszakówką”. 

Chcemy, aby odbyło się wiele takich rodzinnych spacerów orszakowych. W 

tym czasie tysiące osób w Polsce i na świecie będzie mogło śpiewać ku czci 

Dzieciątka nasze tradycyjne kolędy. Dzień wcześniej (5 stycznia) proponuje-

my, aby w naszych domach o godz.19:00 wspólnie zaśpiewać kolędę "Mędrcy 

Świata" i wystawić zapaloną świecę w oknach. 

W pierwszy czwartek miesiąca zapraszamy do modlitwy w intencji powołanych 

do służby  Bożej i o nowe powołania szczególnie z naszej parafii. 

W przyszłą niedzielę przypada święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny 

okres Bożego Narodzenia. 

 Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 24 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na de-

korację świąteczną. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców 

ul. Morcinka 26. 

Dziękujemy osobom czuwającym podczas wczorajszej nocnej adoracji Naj-

świętszego Sakramentu. Zapraszamy oprócz pierwszych piątków miesiąca na 

adorację w środy i piątki od g. 15 do 17 i w pozostałe dni tygodnia pół godzi-

ny przed wieczorną Mszą św. 

 

Przyjmijmy Boże błogosławieństwo,  

abyśmy mogli w całym rozpoczynającym się Nowym Roku  

dawać codziennie odważne świadectwo Chrystusowi.  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM; CZYTANIA MSZALNE:   

SYR 24,1-2.8-12 PS 147B EF 1,3-6.15-18 J 1,1-18  

Czytanie z Księgi Syracydesa  

       Mądrość wychwala sama siebie, chlubi się pośród swego ludu.  

Otwiera swe usta na zgromadzeniu Najwyższego i ukazuje się dum-

nie przed Jego potęgą. Wtedy przykazał mi Stwórca wszystkiego,  

Ten, co mnie stworzył, wyznaczył mi mieszkanie i rzekł: «W Jaku-

bie rozbij namiot i w Izraelu obejmij dziedzictwo!»...   

Czytanie z Listu św. Pawła do Efezjan 

            Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego 

Jezusa Chrystusa, który napełnił nas wszelkim błogosławieństwem 

duchowym na wyżynach niebieskich w Chrystusie. W Nim bowiem 

wybrał nas przez założeniem świata, abyśmy byli święci i nieskala-

ni przed Jego obliczem. Z miłości przeznaczył nas dla siebie jako 

przybranych synów przez Jezusa Chrystusa, według postanowienia 

swej woli, ku chwale majestatu swej łaski, którą obdarzył nas w 

Umiłowanym. Przeto i ja, usłyszawszy o waszej wierze w Pana 

Jezusa i o miłości względem wszystkich świętych, nie zaprzestaję 

dziękczynienia, wspominając was w moich modlitwach. Proszę w 

nich, aby Bóg Pana naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, dał 

wam ducha mądrości i objawienia w głębszym poznawaniu Jego 

samego... 

Słowa Ewangelii według świętego Jana 
     Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było 

Słowo. Ono było na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, 

a bez Niego nic się nie stało, co się stało. W Nim było życie, a ży-

cie było światłością ludzi, a światłość w ciemności świeci i ciem-

ność jej nie ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez Boga, Jan 

mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o 

Światłości, aby wszyscy uwierzyli przez niego. Nie był on światło-

ścią, lecz posłanym, aby zaświadczyć o Światłości. Była Światłość 

prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy na świat przy-

chodzi. Na świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat 

Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyję-

li. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali 

dziećmi Bożymi, tym, którzy wierzą w imię Jego, którzy ani z krwi, 

ani z żądzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. Słowo 

stało się ciałem i zamieszkało miedzy nami. I oglądaliśmy Jego 

chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje od Ojca, pełen łaski i 

prawdy.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Kto przyjmuje Chrystusa — 

Boże Słowo — okazuje się 

człowiekiem mądrym, o no-

wym, pełnym światła spojrze-

niu na świat. W tym świecie, 

który nas otacza, dokonuje 

się nieustannie zbawienie, 

gdyż Bóg nieustannie powo-

łuje do świętości i czyni nas 

swymi przybranymi dziećmi. 

W pierwszą niedzielę Nowe-

go Roku stajemy przed Pa-

nem, Bogiem naszym, by 

święcić ten dzień przeznaczo-

ny na Jego chwalę i uwiel-

bienie. U progu tego roku 

złóżmy postanowienie, że nie 

będziemy lekceważyć żadne-

go dnia świętego, że bez 

ważnej przyczyny nie opuści-

my nigdy mszy świętej, że w 

dzień Pański nie będziemy 

wykonywać żadnych nieko-

niecznych prac.   

Statystyka życia religijnego  2020 

Życie religijne      2018    2019       2020 

Chrzty      26      30          24 

w tym:    chłopcy     16      15            4 

        dziewczynki      10      14          20 

z m. sakrament.    21      20          16 

      spoza parafii      8       8          11 

Bierzmowanie    29     52          25 

   w tym chłopcy    12     26          13 

         dziewczęta     7     26          12 

Komunia św.       61 889   59 547    45 193 

w tym u chorych  350   331        309 

   I Komunia św.    52      6          43 

   w tym chłopcy    25      3          24                     

dziewczynki     27      3          19 

Sakr. małżeństwa    10      6            4 

   Zapowiedzi    10    13            6 

Sakrament chorych   68    93        116 

Pogrzeby     31    34          40 

  w tym  mężczyźni   15    18          22 

              kobiety    13    14          18 

              dzieci      3      2            - 

              spoza parafii     3      1            7 

Dominicantes*         1156  998   brak danych 

Comunicantes*  561  484   brak danych 

_________________________________________ 

Zachęcamy do przeprowadzenia osobistych reko-

lekcji - ODDANIE33 - droga do Serc Jezusa i Ma-

ryi, korzystając z materiałów na stronie 

www.oddanie33.pl  

Osoby, które przeprowadzą te rekolekcje w dniach 

1 stycznia – 2 lutego będą mogły w naszym kościele 

w święto Ofiarowania Pańskiego złożyć uroczyście 

akt oddania.  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

